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nr

HanmeHoBaHue

Cyn MO/I0YHBbINW € Kpynoi (puc)

Xneb MweHNYHbI
Cblp nopumnammu
Mac/o cnmeoYHoe nopumnamm
MaHgapuHbl
Kakao ¢ Mo/loKOM

MToro
MakapoHbl C CbIpoMm
Yain ¢ n"MMOHOM
CobIp nopumnamu
Xneb6 NWeHNYHbI
MaHgapuHbl

MToro
Kawwa pucosas
Xneb NWeHNYHbIN
Macso cnMBOYHOE NOpLMAMMU
Yaii c "MMOHOM

No

LLIKONTbHOW CTO/N0BOWA (3aBTpaK)
MBQOY «COLU c. Xan-Kenoii» Ha 2021-2022 y4e6HbIil roa

- Bbixog,r
peuenTypbl

121 200

51

15 30

14 10

338 100

382 200
591

223 70

377/375 200

15 30

51

341 135
486

177 210

51

14 10

3771375 200

MEHIO

Benku,r

2,97
4,03
6,96
0,08
15
4,08
19,62
10,23
0,13
6,96
4,03
0,8
22,15
6,09
4,03
0,08
0,13

XXupsbl,r

3,57
0,51
8,85
7,25
0,5
3,54
24,22
7,74
0,02
8,85
0,51
0,2
17,32
10,88
0,51
7,25
0,02

Yrnesogbl,r

6,14

24,63

0

0,13

21

17,58
69,48

19,6

15,2

0

24,63

22,5
81,93

47,99

24,63

0,13

15,2

AU, kkan

68,57
119,23
107,49

66,09

94,5

118,5

574,38
188,98
61,5
107,49
119,23
95

572,2

314,24
119,23
66,09
61,5

CTtonmocTb
1 nopumsa

11,34

1,84

17,4

6,3

23

13,08
72,96

28,06

3,25

17,4

1,84

34,77
85,32

22,1

1,84

6,3

3,25

20213

CTtonmocTb
100
nopuumn

1134

184

1740

630

2300
1308

7296

2806

325

1740

184

3477

8532

2210

184

630

325



2R

am 8

>

4o

8

WToro
Kawa oscaHaa "lepkynec”
Yail ¢ "MMOHOM
Xneb6 NieHNYHbI
Macno cnmeBo4Hoe nopumamm
Cocunckun oTBapHble

Nrtoro
MaKapoHbI C CbIpOM
Xneb6 NWeHNYHbIN
Cblp nopuuamu
Kakao ¢ M0OJIOKOM

MToro
Cyn MOMOYHBbIRA ¢ Kpynow (puc)
Xneb6 MiueHNYHbI
Cblp nopumamm
Macno cnMBoYHOE NOPLUUAMM
Kakao ¢ M0OJIOKOM

NToro
Mtope KapToenbHoe
Xneb nweHNYHbIN
Yali ¢ TMMOHOM
A6n0Kn
Cocuckun oTeapHble

NTtoro
MakapOoHbI C CbIpOM
Xneb NweHNYHbIN
Cblp nopumamm
Kakao ¢ MOJIOKOM

173
3771375

14
243

223

15
382

121

15

14

382

312

3771375

338

243

223

15
382

471
150
200

51
10

466
70
51
30
200
351
200
51
30
10
200

591
150
51
200
100
55

591
70
51
30
200

10,33
3,06
0,13
4,03
0,08
5,55

12,85

10,23
4,03
6,96
4,08

25,3
2,97
4,03
6,96
0,08
4,08

19,62
3,06
4,03
0,13

0,4
5,55
13,57
10,23
4,03
6,96
4,08

18,G6
6,05
0,02
0,51
7,25
15,55

29,38
7,74
0,51
8,85
3,54

20,64
3,57
0,51
8,85
7,25
3,54

24,22
6,05
0,51
0,02

0,4
15,55

22,33
7,74
0,51
8,85
3,54

87,95
20,44
15-2
24,63
0,13
0,25

60,65
19,6
24,63

17,58
61,81

6,14

24,63

0,13
17,58

69,48
20,44
24,63

15,2

9,8

0,25
83,02

19,6

24,63

17,58

561,06
148,45
61,5
119,23
66,09
163,15

558,42
188,98
119,23
107,49
118,5

534,2

68,57
119,23
107,49
66,09
118,5

574,38
148,45
119,23

61,5
44,4
163,15

587,33
188,98
119,23
107,49

118,5

33,49
17,78
3,25
1,84
6,3
22,47
51,64
28,06
1,84
17,4
13,08
60,38
11,34
1,84
17,4
6,3
13,08

72,96
17,78
1,84
3,25
12
22,47
80,11
28,06
1,84
17,4
13,08

3349
1778
325
184
630
2247

5164
2806
184
1740
1308

6038
1134
184
1740
630
1308

7296
1778
184
325
1200
2247

8011
2806
184
1740
1308



9 feHb

O_Cead)

&.c o=

£ camy

BaHaHbl

Pnoro
Kawa oscsaHaa "[epkynec”
Xneb NweHUYHbIN
Macno cnnmeoyHoOe nopunamm
Yaii c "MMOHOM

WToro
Cyn MOJNIOYHbIN ¢ KpynoW (puc)
Xneb nuweHNYHbI
Cblp nopumamu
Macno cnmBo4YHOe nopuuamu
Kakao ¢ MO/1I0KOM

NToro
Cyn MOMOYHbINA € Kpynol (puc)
Xneb nuweHNYHbI
Yain ¢ nTMMOHOM
Macno cnmso4vHoe nopumamm
Cocuckn oTeBapHble
BaHaHbl
NToro
Mope kapTohenbHoe
Xneb nuweHNYHbI
Yai c nMmMoHOM
A6noKu
Cocucku oTBapHble
hToro

341

173

14
377/375

121

15
14
382

312

377/375
14
243
338

312

377/375

341
243

135
441

220

51

10

200

200
51
30
10

200

626
150
51
200
10
55
100
466
150
51
200
135
55
591

0,8
25,7
8,31
4,03
0,08
0,13
12,55
2,97
4,03
6,96
0,08
4,08

18,92
3,06
4,03
0,13
0,08
5,55

15

12,85
3,06
4,03
0,13

0,8
5,55
13,57

0,2
21,04
13,12
0,51
7,25
0,02
20,9
3,57
0,51
8,85
7,25
3,54

23,92
6,05
0,51
0,02
7,25

15,55
0,5

29,38
6,05
0,51
0,02

0,2
15,55
22,33

i

47,61

24,63

0,13

15,2
87,57

6,14

24,63

0,13
17,58

70,98
20,44
24,63

15,2
0,13
0,25

21

60,65
20,44
24,63

15,2

22,5

0,25
83,02

95
573,6
341,76
119,23
66,09
61,5
588,58
68,57
119,23
107,49
66,09
118,5

574,88
148,45
119,23

61,5
66,09
164
94,5

559,27
148,45
119,23

61,5

95

163,15
587,33

34,77
72,33

20,84

1,84

6,3

3,25
32,23

11,34

1,84

17,4

6,3

13,08

84,73
17,78
1,84
3,25
6,3
22,47
23
51,64
17,78
1,84
3,25
34,77
22,47
80,11

3*77
7238

2084

184

630

325
3223

1134

184

1740

1308

7843
1778
184
325
630
2247
2300
5164
1778
184
325
3477
2247
8011



